关于举办“第三届江苏省大学生基础力学实验竞赛”暨“首届全国大学生基础力学实验竞赛初赛”的通知
各院（系）、学生会、学生科协、各学生班级：

为落实教育部提出的“质量工程”，进一步提高我省工科院校基础力学实验教学水平，深化基础力学实验教学改革，江苏省力学学会、江苏省高等学校力学、土建类教学指导委员会，决定于2010年6月举办“第三届江苏省大学生基础力学实验竞赛” 暨“首届全国大学生基础力学实验竞赛初赛”，报名日期2010年5月7– 5月15日，现将竞赛规程公布如下，请认真组织参赛。
附件1：第三届江苏省大学生基础力学实验竞赛规程

附件2：第三届江苏省大学生基础力学实验竞赛报名表
东南大学基础力学实验竞赛组委会
第三届江苏省大学生基础力学实验竞赛组委会

二0一0年四月三十日

附件1：

第三届江苏省大学生基础力学实验竞赛规程
1. 竞赛方式与内容
竞赛分为两个部分：材料力学实验基本技能测试和实验基本原理笔试，各占总成绩的50%。

实验基本技能测试的内容为：一个材料力学性能测试实验和一个电测基本实验，由参赛学生独立实际操作完成实验，实验所需的设备是开设材料力学实验课的基本设备。材料力学实验基本技能测试，由校力学实验竞赛组委会组织实施，由组委会聘请专家组判定成绩。

实验基本原理笔试于2010年6月24日下午进行闭卷考试，由校力学实验竞赛组委会组织和判定成绩，省竞赛委员会将派巡考员进行巡视。

竞赛结束后，将实验基本技能测试的实验报告和实验基本原理笔试的试卷交省竞赛委员会，由省竞赛委员会组织复核。
2. 参赛对象
我校在读的本科生均报名可参赛。

3. 报名办法
2010年5月7 – 5月15日，向校力学实验竞赛组委会报名。各院系可采用集体形式报名，参赛学生也可个人报名。参赛队员要到竞赛报名网站报名。

报名网址：http://10.1.30.98:8080/competition/
或者直接报名，报名地址：土木交通实验楼304，联系人：付广龙  ，电话：52090557，13851526499。报名需填写报名表(表格附后，可自行复制)。

4. 竞赛时间和地点
实验基本技能测试将在2010年6月东南大学九龙湖校区力学实验室进行，具体时间另行通知；实验基本原理笔试将于2010年6月24日下午在东南大学九龙湖校区举行。

5. 奖励办法
1) 竞赛以参赛人数为基数计算，从高到低评定，取前25%获得省三等奖；
2) 择优选取若干名同学组成东南大学代表队参加全国赛，角逐国家级的团体和个人奖项。
6. 东南大学基础力学实验竞赛组委会名单

主  任：熊宏齐    吴  刚

副主任：徐  悦    童小东    韩晓林    郭应征

委  员：胥  明    黄跃平    董萼良    付广龙

        顾成军    姜益军    廖东斌    吴慧新

7. 联系方式：

地  址：九龙湖校区土木交通实验平台304室

联系人：付广龙

电  话：13851526499，52090557，83792247

东南大学基础力学实验竞赛组委会

二0一0年四月二十日
附件2：

第三届江苏省大学生基础力学实验竞赛
报 名 表
院系：

	学     号
	身份证号码
	一卡通号
	姓     名
	性别
	手机号码